
UCHWAŁA NR LII/11/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 1 oraz § 32 ust. 1 Statutu Miasta Mrągowa, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie Nr L/7/2018 z dnia 18.10.2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mrągowa (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. poz. 5051 ze zm.) Rada Miejska  w Mrągowie, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej odwołuje się radnego Bogusława Wilka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BD9B83-F7AF-4B39-8758-45B33DF1705C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


